
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1492/

Código da publicação: 1492

Data da emissão do comprovante: 15/05/2025 06:33:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 76/2022

N° do Processo: 525

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.157,34
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA REALIZAR SEGUNDA REVISÃO DE GARANTIA
REFERENTE AOS 20.000KM DO VEICULO GM ONIX 1.0T PLUS LT - PLACA: RHX 8H4674
Resumo:
REVISÃO DE GARANTIA VEICULO GM ONIX 1.0T PLUS LT - PLACA: RHX 8H4674

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 DISPENSA N°76- 2022 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1492/pcontratacao-de-empresa-autorizada-para-realizar-segunda-revisao-de-garantia-referente-aos-20000km-do-veiculo-gm-onix-10t-plus-lt-placa-rhx-8h4674p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4ffc0a891c78e8c81c61c71d9bfb53b.pdf

